2

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 24.12.2024  № 4556-пм

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана
от 21 декабря 2010 г. № 4116 «Об установке индивидуальных
приборов учета в муниципальных квартирах»

В целях реализации пункта 5 статьи 13 Федерального закона от 23 ноября 2009 г. № 261-ФЗ «Об энергосбережении и повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 21 декабря 2010 г. № 4116 «Об установке индивидуальных приборов учета в муниципальных квартирах», изложив приложение «График установки индивидуальных приборов учета в муниципальных квартирах» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в городских средствах массовой информации.

Глава муниципального образования
«Город Магадан», мэр города Магадана                                             Ю. Гришан

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]